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SIDEN SIDST
Der har været nogle forespørgsler i forbindelse med den første bulletin og jeg vil her gribe
muligheden for at besvare nogle af de spørgsmål, der er blevet stillet.

Desuden vil der være andre oplysninger, som kan have interesse for bruttotruppen.

Kaptajn til EM Malmö samt OL i Istanbul
Jeg har besluttet mig for at være kaptajn for holdet både ved EM i Malmö og ved OL i Tyrkiet.
Men hvis der er spillere, der har interesse i en kaptajnsrolle i 2004 eller evt. senere, vil jeg meget
gerne høre om dette. På samme vis som for spillerne, bruges der meget fritid på disse turneringer,
så jeg regner ikke med at være kaptajn ved alle åben række turneringer fremover.

Hotel i Malmö
Hotellet i Malmö ligger midt i byen tæt ved Storetorvet og der er ca. 20 minutters gang til
spillestedet.

Hotellet hedder Hotel Baltzar og yderligere oplysninger kan findes på hjemmesiden:
www.baltzarhotel.se

Alkoholpolitik
Som udgangspunkt er alkohol ikke tilladt ifm. afviklingen af en turnering, men det vil altid være
kaptajnen, der udstikker rammerne for en given turnering. Det vil i praksis kunne betyde at man
ifm. aftensmaden godt kan drikke et glas rødvin eller en øl – men altid efter aftale med kaptajnen
på holdet.

Det er selvfølgelig meget vigtigt, at der er afstemte forventninger omkring dette punkt, før
kaptajn og spillere udtages.

Min grundholdning er, at der skal være plads til en øl / glas rødvin efter at dagens sidste
kamp er færdigafviklet.

Vi er med for at vinde – men vi er også med for at have en hyggelig og god oplevelse.

A- og B-trup
UK opdelte Åben række i en A- og B-trup ifm. UK-mødet i september. Dette var et forsøg fra
UK’s side på at give en ide om, hvordan UK på dette tidspunkt så på de enkelte pars styrke.

Denne vurdering blev foretaget på et meget spinkelt grundlag – ikke mindst fordi sæsonen
for nogle af parrene var den første.

Opdelingen er et forsøg på at give en indikation af hvilke spillere der er mest fokus på fra
sæsonstart og dermed hvilke spillere, der måske skal planlægge efter, at de kan blive udtaget.

Men det at være indplaceret i B-truppen fra sæsonstart udelukker på ingen måde
muligheden for at blive udtaget til landsholdet i 2004.

Ændringer i Brutto truppe
Lars Blakset og Jens Auken er trådt ud af bruttotruppen, idet parret ikke spiller sammen
fremover.

Thomas Kampmann og Søren Bronée er indtrådt i bruttotruppen.2 par er blevet rykket til
A-truppen:

Poul Clemmensen – HC Graversen
Martin Schaltz – Søren Christiansen



Handlingsplan for 2004
Der er vedlagt den udarbejdede handlingsplan for 2004, som har været udgangspunktet for det
økonomiske budget for 2004.

Budgettet for 2004 udgør ca. 750.000 kr. hvilket er ca. 150.000 kr. større end budgettet for
2003.

Dette skyldes især, at der i 2004 afvikles 2 store officielle turneringer (EM og OL).

Meldetræning
Der er flere, der har nævnt meldetræning som et vigtigt punkt for at forbedre sig.
Jeg har fået oplyst muligheden for at købe nogle meldehænder, som skulle være ganske
fornuftige, til en rimelig pris.

Jeg vil undersøge produktet lidt nærmere og forventer, at der snart vil ske noget på dette
område.

De 2 landshold til Malmö og Istanbul
Jeg har fået en indikation fra de fleste spillere omkring evt. ønsker ifm. de 2 store turneringer i
2004.

Situationen i Tyrkiet kan måske have indflydelse på jeres prioritering, og jeg vil derfor
meget gerne høre fra de spillere, der har et særligt ønske om at spille den ene turnering frem for
den anden. Jeg vedlægger et skema over de tilbagemeldinger, jeg har modtaget indtil nu. Hvis
ikke jeg hører fra jer, forudsætter jeg, at I kan deltage i begge turneringer.

Trænings turnering i marts, Malmö
Der afholdes træningsturnering i Malmö 5-7 marts 2003 – kort efter at landsholdene er udtaget.

Turneringen falder sammen med KM-mix og det er OK at vælge denne turnering frem for
turneringen i Malmö.

Vi råder over 6 par – måske 8, hvoraf en del af parrene vil være dame / junior.
Håbet er at sende minimum 4 af de spillere, der skal spille EM i Malmö, til turneringen,

men der er stor forståelse for, at det kan give nogle praktiske problemer, idet turneringen spilles
ugen efter at holdene offentliggøres.

LANDSHOLDSTRUPPEN – åben række
Nedenstående spillere har for nuværende meldt sig til landsholdstruppen:

A-trup:
Lars Lund Madsen – Morten Lund Madsen
Morten Bilde – Jørgen Hansen
Knud-Aage Boesgaard – Andreas Marquardsen
Dorthe & Peter Schaltz
Allan Cohen – Lars Munksgaard
Steen Schou – H.C. Nielsen
Jacob Røn – Freddi Brøndum
Poul Clemmensen – HC Graversen
Martin Schaltz – Søren Christiansen

B-trup:
Peter Zeeberg – Ulrik Zeeberg
Jesper Gamrath – Henrik Røn
Nils Mønsted – Johan Hammelev
Mik Kristensen – Mikkel Nøhr



Niels Krøjgaard – Henrik Caspersen
Gregers Bjarnarson – Michael Askgård
John Henriksen – Geert Jørgensen
Anders Hagen – Henrik Iversen
Kasper Konow – Lars Villinger
Lauge Schäffer – Torsten Bernes
Thomas Kampmann – Søren Broné

SÆSONENS OPGAVER
De væsentligste opgaver i 2004 er selvfølgelig

EM i Malmø (19. juni – 3. juli 2004)
OL i Istanbul (25. oktober – 6.november 2004)

Holdene til de 2 turneringer bliver som tidligere udtaget og udmeldt i forbindelse med slutspillet
28-29. februar 2004.

PRÆMIEKASSEN
Præmiekassen eksisterer stadig. Det betyder, at hold/par, der har modtaget økonomisk støtte fra
UK til deltagelse i turneringer, tilbagebetaler halvdelen af en eventuel kontant præmie, dog
maksimalt den modtagne støtte.

SCENARIO OPGAVE
Denne bulletins opgave går ud på, at hvert par finder 3-4 spil fra de 3 første divisions-weekender,
hvor en særlig aftale (eller mangel på samme) i meldinger eller modspil gjorde forskellen på et
godt spil og et mindre godt spil.



TURNERINGSKALENDER

Symbolforklaring: Fed skrift: Turneringer af særlig interesse for landsholdstruppen

2004
17-18 jan. Danmark Divisionsturnering 4 DBF
24-25 jan. Danmark Landskamp Færøerne DBF
12-21 feb. Israel Festival – åben + senior Israel
28-29 feb. Danmark Slutspil DBF
5-7 marts Malmö Træningsturnering SBF/DBF
12-17 apr Holland Carrousel Cup Holland
17-18 apr. Danmark DM åben par DBF
19 jun. – 3 jul. Malmö EM – hold EBL
19-24 jun. Malmö Chairmans Cup SBF
30 jun. Malmö/DKLandskamp DK – S SBF/DBF
14-16 juli New York 1st World Junior Individual WBF
17-24 juli New York 6th World Junior Camp WBF
1-11 august Prag Junior EM-hold EBL
5-11 august Prag Junior Skolehold EBL
24-30 oktober Istanbul 2.Senior International Cup WBF
24-30 oktober Istanbul 2.World University Teams WBF
24 okt. - 6.nov Istanbul OL WBF
1-6 november Istanbul 3rd World Transnat. Mixed Team WBF

2005
EM afholdes sandsynligvis i een af nedenstående 14-dages perioder.
11 –25 jun Tenerife EM EBL
18 jun – 2 jul Tenerife EM EBL


